
Žl 116B(115) 12-13.14+17.18-19

Čím se odplatím Hospodinu
za všechno, co mi prokázal?
Vezmu kalich spásy
a budu vzývat jméno Hospodinovo.

Splním své sliby Hospodinu
před veškerým jeho lidem.
Přinesu ti oběť díků, Hospodine,
a budu vzývat tvé jméno.

Splním své sliby Hospodinu
před veškerým jeho lidem
v nádvořích domu Hospodinova,
uprostřed tebe, Jeruzaléme!

Aleluia č.2: (srov. Ef 1,17-18)
Otec našeho Pána Ježíše Krista ať osvítí naše srdce,
abychom pochopili, jaká je naděje těch, které povolal. 

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH22n

Při ne su ti o běť dí ků Hos po

Středa 6. týdne v mezidobí -C1

di ne.

Žalmový nápěv CH22�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

�� �� �� ��


